
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 серпня 2025 року                            м. Біляївка                                         № 180

Про  затвердження  проєктно-кошторисної  документації: «Капітальний
ремонт  внутрішніх  туалетів  Біляївського  міського  будинку  культури,
який  розташований  за  адресою:  Одеська  область,  м.  Біляївка,
вул. Героїв громади, 14/б»

Згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Постанови  КМУ  від  20  березня  2019  р.  №236 та  розглянувши  проєктно-
кошторисну  документацію:  «Капітальний  ремонт  внутрішніх  туалетів
Біляївського  міського  будинку  культури,  який  розташований  за  адресою:
Одеська область, м. Біляївка, вул. Героїв громади, 14/б» та експертний звіт
товариства з обмеженою відповідальністю «Експертиза ЮА» № 1030Ю/07/25
від  03.17.2025  Реєстраційний  номер  EX01:6539-6885-5177-7956,  виконком
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  проєктно-кошторисну  документацію  «Капітальний
ремонт внутрішніх туалетів Біляївського міського будинку культури,  який
розташований за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Героїв громади,
14/б»  кошторисною  вартістю  1064,824  тис.  грн,  у  тому  числі:  будівельні
роботи – 815,502 тис. грн, інші витрати – 249,322  тис. гривень.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу.

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

